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NO ADJUSTMENTS LATER 

BEZ REGULACJI PÓŹNIEJ 

 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Leśnik stał przy pniu dużego, wysokiego drzewa, które 

właśnie ściął, z żalem przyglądając się swojej pracy. Nie 

próbował zbadać natury terenu ukrytego przez 

gęste poszycie, a teraz z przerażeniem stwierdził, że 

drzewo leżało w bardzo wąskim, skalistym wąwozie, co 

uniemożliwiało odzyskanie kłód. 

Podczas gdy drzewo stało, drwal miał moc decydowania, w 

którym kierunku spadnie, ale kiedy zostało oddzielone od 
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pnia, zmiana jego pozycji przekraczała jego możliwości, bez 

względu na to, jak bardzo tego pragnął. 

Mój przyjacielu, zbliżasz się do dnia, w którym będziesz 

chciał mieć w tej chwili taką możliwość, ale twoja 

zdolność przystosowania się, tak jak wspomniany wyżej 

drwal, będzie już na zawsze przeszła. Twój stan w chwili 

śmierci, zbawiony lub niezbawiony, musi pozostać 

niezmienny na wieki. 

Wiele osób błędnie uważa, że śmierć jest unicestwienie 

(koniec istnienia ), kiedy to jest oddzielenie duszy 

(prawdziwa osoba) z korpusu. W czasie, gdy ta zmiana 

będzie miała miejsce, agent Boga lub Szatana będzie pod 

ręką, aby zgłosić roszczenia, zgodnie z własnością. Będzie 

wielka radość dla tych, których imiona są zapisane w księdze 

życia, Objawienie 21:27, i całkowity smutek i nędza dla 

tych, którzy zaniedbali lub odrzucili drogę zbawienia 

zapewnioną przez Jezusa Chrystusa. 

Pismo Święte zostało dane przez Boga jako napomnienie i 

jest pełne ostrzeżeń, że śmierć jest ostatecznym 

terminem, końcem naszego okresu próbnego. Na pewno nie 

będzie żadnych zmian po oddzieleniu duszy od ciała „Bez 

względu na to, w którą stronę upadnie drzewo, będzie leżało 

tam, gdzie upadło”. (Kaznodziei 11:3). Jeśli czekasz na 

dogodniejszy czas, bądź pewien, że nigdy nie nadejdzie, bo 

Bóg nie popełnia błędów co do czasu, kiedy woła. "Słuchać! To 

jest godzina otrzymania łaski Bożej; dzisiaj jest dzień 

zbawienia!” (2 Koryntian 6:2)”. „Jeżeli dziś słyszysz głos 

Boży, nie bądź uparty”. ( List do Hebrajczyków 3,15). 

Niektórzy ludzie mówią, że zajmą się tymi sprawami, kiedy 

do nich przyjdą, ale nie chcą się nimi teraz niepokoić, 

powiedzmy takim: Przeczytałeś te wersety i tym samym 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

dowiedziałeś się o pilności tej sprawy. Jeśli opóźnisz 

działanie i śmierć cię ogarnie, umrzesz w swoich grzechach 

i będziesz odpowiedzialny przed Bogiem za wiedzę, która 

przyszła na twoją drogę. „Jeśli będziesz bardziej uparty za 

każdym razem, gdy zostaniesz poprawiony, pewnego dnia 

zostaniesz zmiażdżony i nigdy nie 

wyzdrowiejesz”. (Przypowieści Salomona 29:1). 

Jeśli masz wystarczająco dużo odwagi, by zmierzyć się 

z faktami, można spróbować zrobić coś o swojej 

duchowej pomyślności . Aby pomóc ci w poszukiwaniu 

zbawienia, poniżej wymieniono pięć ważnych kroków: 

Po pierwsze: musisz być całkowicie przekonany we własnym 

umyśle, że jesteś grzesznikiem i całkowicie bezradny, aby 

zrobić cokolwiek, aby uzyskać własne zbawienie. „Każdy 

zgrzeszył i jest daleko od zbawczej obecności 

Boga”. ( Rz 3,23). 

Po drugie: pokutuj i odwróć się ze smutkiem od wszystkich 

znanych grzechów. „Mówię wam, że jeśli nie odwrócicie się 

od swoich grzechów, wszyscy umrzecie”. (Łk 13:3). 

Po trzecie: Wyznaj Bogu, że jesteś grzesznikiem 

potrzebującym zbawienia i poproś Go, aby cię przyjął i 

zapisał twoje imię w księdze życia. Objawienie 21:27. Jego 

Słowo mówi: „Jeżeli wyznajemy nasze grzechy Bogu, On 

dotrzyma Swojej obietnicy i uczyni to, co słuszne; On 

przebaczy nam nasze grzechy i oczyści nas od wszelkiego 

zła”. (1 Jana 1:9) . „Nigdy nie odwrócę nikogo, kto do mnie 

przyjdzie”. (Jan 6:37). 

Po czwarte: uwierz, że Jezus Chrystus umarł za ciebie, abyś 

miał życie wieczne. Teraz, jeśli twój smutek jest szczery i 

całkowicie poddasz się Bogu, będziesz miał pewność 
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przyjęcia Jezusa jako swojego Pana i Zbawiciela poprzez 

wiarę w Słowo Boże. Czyniąc tak, Jego Duch będzie 

świadczyć wraz z twoim duchem, że narodziłeś się na 

nowo. Rzymian 8:16. Spełniliście JEGO warunki i cieszycie 

się Jego opieką, tak jak dzieci Izraela, kiedy anioł śmierci 

przeszedł nad ziemią egipską (Wj 12). Pamiętajcie jednak, 

że zwykła mentalna akceptacja przedstawionych tutaj 

prawd nie zastąpi prawdziwego poddania się serca i 

woli Bogu. „Nikt nie może podobać się Bogu bez wiary, bo 

każdy, kto przychodzi do Boga, musi wierzyć, że Bóg 

istnieje i nagradza tych, którzy Go szukają”. Hebrajczyków 

11:6 . (Przeczytaj List do Hebrajczyków 11, cały rozdział). 

Po piąte: Lataj swoimi kolorami. Nie ukrywaj swojej nowo 

odkrytej wiary. Jesteś teraz chrześcijaninem dzięki łasce 

Bożej. Powiedz o tym innym. Będziesz 

cierpieć prześladowania, ale Bóg to wynagrodzi, pozwalając, 

aby „Jego pokój, który jest daleko poza ludzkim 

zrozumieniem” ( Flp 4:7), wszedł do twojego serca. On da ci 

radość zdobywania dla Niego innych, jeśli będziesz wierny 

swojemu świadectwu. Jezus powiedział: „Jeżeli ktoś 

publicznie oświadczy, że do mnie należy, uczynię dla niego 

to samo przed moim Ojcem w niebie”. ( Mt 10:32). Tak 

więc twoim obowiązkiem jest powiedzenie innym, aby 

wierzyli, jak wyjaśniono w Liście do Rzymian 10:9-10: „Jeśli 

wyznasz, że Jezus jest Panem i uwierzysz, że Bóg wzbudził 

Go z śmierci, będziesz zbawiony. Albowiem to przez naszą 

wiarę jesteśmy usprawiedliwieni przed Bogiem; to przez 

nasze wyznanie jesteśmy zbawieni”. Och, przyjacielu: 

zrobiliśmy wszystko, co w naszej mocy, aby ci pomóc w tym 

krótkim artykule, ale Bóg z pewnością cię oświeci, jeśli 

zdobędziesz Biblię i pilnie przeszukasz Pismo Święte, 

ponieważ znajdziesz tam bezbłędne wskazówki na drodze do 
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wieczności życie. „Jak więc uciekniemy, jeśli nie zwrócimy 

uwagi na tak wielkie zbawienie?” 

Neil D. Cameron 

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub zostałeś w inny 

sposób pobłogosławiony przez naszą literaturę 

ewangeliczną, daj nam znać. Chcielibyśmy 

razem z Wami dziękować Bogu i wspominać Was dalej w 

naszych modlitwach. Aby uzyskać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt :  
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SERCE CZŁOWIEKA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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